２０２４年１２月吉日

 お取引先各位

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

２０２４年１２月２８日(土)～２０２５年１月５日(日)

□本    社  〒220-6108  横浜市西区みなとみらい２－３－３クイーンズタワーＢ ８Ｆ

℡０４５－２２１－２００１

□大阪オフィス  〒532-0011 大阪市淀川区西中島６－１－３アストロ新大阪第２ビル４Ｆ

℡０６－６３０５－０４５１

□名古屋オフィス 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄５－２８－１２名古屋若宮ビル５Ｆ

℡０５２－７４７－７３１１

□Ｒ＆Ｄセンター 〒252-0131  神奈川県相模原市緑区西橋本２－２３－３

℡０４２－７７３－６７８１

□津久井事業所  〒252-0161  神奈川県相模原市緑区青野原２１１１

℡０４２－７８７－１１３１

□Ｒ＆Ｄセンター（テクニカルサイト）

〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台３－１－５

℡０４２－７７３－６７８１